
Svatomartinský lampionový průvod

Napsal uživatel Veronika Černá
Pátek, 18 Listopad 2011 22:16

Letošní druhý ročník lampionového průvodu jsme zahájili na Brandejsce, kde jsme společně
vyslechli legendu o svatém Martinovi, rozsvítili jsme lampiony a po vyznačené trase jsme se
vydali "po stopách" Martina až k místnímu kostelu, tedy kostelu sv. Martina. Ten zanechal
dětem před dveřmi kostela vzkaz - bohužel už tam zůstala jen bílá podkova, ale o to větší
"bojovka" byla pro děti najít v kostele samotného Martina i s bílým koněm. Nakonec ho všichni
našli a nic nebránilo tomu, abychom se vrhli na výborné svatomartinské rohlíčky,
které napekly klouzačkové maminky - děkujeme! Na závěr jsme vypustili několik lampionů
přání, jimž se naštěstí podařilo vznést se nad střechu kostela, takže všechno dobře dopadlo :-).
Už nyní přemýšlíme o programu na příští rok, protože účast na této akci nás opět mile
překvapila a motivuje nás k dalšímu vylepšení akce.

  

 1 / 1


